РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
11 октября 2016 года                                                                                  № 4
слобода Волошино
О формировании постоянных комиссий

Собрания депутатов Волошинского

сельского поселения
В соответствии со статьей 10, 11, 12, главы 3 Регламента представительного органа Волошинского сельского поселения, Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :

1. Образовать из числа депутатов, на срок своих полномочий,   постоянные комиссии для предварительного рассмотрения вопросов и подготовки проектов решений по вопросам отнесенных к компетенции Собрания депутатов Волошинского сельского поселения:

- Комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности в составе:
Полиенко Николай Алексеевич,

Шубин Владимир Алексеевич,

Нетруненко Андрей Григорьевич,

Зеленкин Николай Иванович,

Петченко Сергей Николаевич;

- Комиссия по коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению, образованию, социальной политике и охране общественного порядка в составе:
Усачев Алексей Николаевич,

Кононенко Юлия Ильинична,

Рубащенко Сергей Иванович,

Филиппова Юлия Станиславовна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения                                  В.А. Доброхимов